ABTOHOMHAH HEKOMMEPYHYECKAH OPIAHHUHSALIHA BBICIHHIEI O ObPA3SOBAHHA
MOCKOBCKAHA MEK/ITYHAPO/HAA BbICHIAA LHHIKOJIA BUSHECA «MHPBHC» (MHCTHUTYT)

Cnucok iuy, nooasguiux OOKyMeHmol, He00X00UuUMble 011 ROCMYNIEHUS HA NPOZPAMMbI 8bICUHIE20 00PA308AHUS — NPOZPAMM bl
oaxkanaspuama no HanpasaeHuam 42.03.01 Pexknama u ceaszu c oouiecmeennocmoio u 42.03.02 Kypnanucmuka

Ha 16 cenmaopsa 2019 zooa

Peenyurrerst I3 Pe3ybTaThl BCTY MATENbHBIX Cornacue Ha
UCIbITAHUH 3a4YMCJIEHUE Ha
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DOamuiins umsi = = 3 = = = I S JI0roBOpam 00

.. ! O - - Qv O o~ \O P

OTYECTBO = = | B | 2 2 = = > | 25| B OKa3aHUHU [ I[pymeuanue
[MOCTYMAOLIEro § g § e g % ’E g 3 g % i § = [JIaTHBIX
5 2™ 8 | & O Q O S | 2 5| O |oOpa3oBaTenbHbIX
= 2|5 |2 = 2| B | ycnyr/OTka3 ot
O ® O00yUYeHUs
Hanpaenenue noocomosxku 42.03.01 Pexnama u ceszu ¢ obujecmeennocmoio (3aounas hopmay)

CaMoxuHa 32 91 66 239
Y nbsiHa
CepreeBHa
barmaHoB 85 90 59 234
Banum
Bukroposuy
KyHnuipiHa 87 75 68 230
Kpucruna
Ky3pmuuyeBa 96 61 68 225
Ouecs
HOpbeBHa
Tummna 73 39 61 223 28.08.2019
AHacracus
JIMUTpUEBHA
CaakoBa 33 65 66 216
JlnaHa
APMEHOBHA




MelbHUKOBA
EnauzaBera
MakcuMOBHA

32

66

01

lepexuna
Exkarepuna
AJIEKCEEBHA

70

59

)

1 onuni
Exarepuna
AJICKCAHIpOBHA

91

33

67

191

10.

barupon
ApTeM AJIEKC

67

67

54

188

1.

KpaiiHoBa
EnuzaBera
AJleKceeBHA

70

335

54

179

12.

3axapoBa
Enu3aBera
AHJIpEEeBHA

62

69

44

175

13.

CepebpsikoBa
AJNHA
AHTOHOBHA

67

64

14,

JlpeHuuena
OJpra
EBreupeBHa

712

Sl

42

173

47

170

15.

LIlaxmyp3aeBa
3aJInHa
AtlicaeBHa

62

41

66

169

16.

UncrtsikoBa
BaneHTuHa
JIbBOBHA

62

40

66

168

09.09.2019

LF.

CapOyKoBa
AJIEKCaHapa
APTEMOBHA

69

42

53

164

[8.

CesloBa

JlaHa

MropesHa

64

33

63

160




19.

| puropsin
MmuJieHa
AHJIpaHUKOBHA

Ol

43

42

146

28.08.2019

20.

MypatiknuHa

Jlaphbsi
CepreesHa

21,

JKYKOBCKas
Banepus
AJIEKCEEBHA

OTkas

22.

T KaueHkKo
Wnps
I laB1OBHUY

Hanpasnenue noocomoexu 42.03.02 Kypranucmuxa (3aounas ¢popmay)

JIunaroBa
ExareprHa
BaaumMoBHA

94

39

3

268

| IbSIHKOB
Erop
KOHCTAaHTUHOBUY

73

100

60

233

JlerrsipeBa
Anecs

JleHncoBHa

32

01

73

218

07.08.2019

llepTin
AHacTacus
IOpbeBHA

62

49

90

201

Heryuminona
Exarepuna
BinaagnMupoBHa

65

56

635

186

25.07.2019

J13yeBa
ApuHa
ACJIaHOBHA

S7

45

65

167

277.08.2019

CoB
Jlnana
KanueBHa

d4

32

I

141

OTkas




LLumnoHoBa
Mapusi
BajiepbeBHA

Ky3unHa
laresina
JIMuTpHEBHA

33

100

10.

MeTHUKOBA
Banepus
MuxamjioBHa

69

63

1.

JlazapeHKO
Mapus
AJIEKCaHApPOBHA

01

03

12.

KpacHsiK
AHacTacus
[lerpoBHa

76

49

13.

CMeTaHHUKOBA
EBreHus
AJleKCaHJIpOBHA

39

70

[4.

KoBajieBuu
Bajnepus
EBreHbeBHA

76

34

15.

bapblIIbHUK
Mapwus
BiagumMupoBHa

39

05

16.

KamaJisiH
Mapune
KapeHoBHa

61

40

17.

JlpeHnueBa
Onbra
EBreHpeBHAa

72

335

18.

I IpynHuKOBA
Codbs
BurajgareBHA

4

33




1%,

3a10pOKKO
Banaum
JleHncoBuyY

49

42

20.

MypamnikrHa

Jlapbs
CepreeBHa

21.

JKyKOBCKas
Banepus
AJleKceeBHa

OTkas

22.

JIST40K
Mapus
HropesHa

73

37

23,

BacumoBa
DJIILMUPA
AHJIpEEBHA

37

70

24.

I'perpsikoBa
Bukropus
MuxaijioBHa

73

47

OTBETCTBEHHbIN ceKkpeTaps | [pyueMHOM KOMUCCUU

C%O}K [ opuakoBa




